
令和７年 4 月吉日  

顧問先・関係者各位  

石井経営グループ  

代表  石井  栄一  

 

ゴールデンウィーク休業のご案内  

 

拝啓  陽春の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。   

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、誠に勝手ながら、下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 
 

期間中はご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

  

敬  具  

 

＜ゴールデンウィーク中カレンダー＞ 

 

4月 5月 

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

 休 休  休    休 休 休 休    休 休  

 

 

 

以  上  


